



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

C-cure ApS

Rudersdalsvej 7 Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 42 38 24 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Mette Nikander Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C-cure ApS
Rudersdalsvej 7 Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 42 38 24 26
Stiftet: 7. maj 2021
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mette Nikander Nilsson

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afhændede aktiviteten i 2021, og aktiviteten er afvikling af eksisterende aftale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	35.408	193.245
1 Personaleomkostninger	-11.879	46.647
Resultat før finansielle poster	23.529	239.892
Øvrige finansielle omkostninger	-4.064	-20.839
Resultat før skat	19.465	219.053
2 Skat af årets resultat	-4.268	-51.800
Årets resultat	15.197	167.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.197	167.253
Disponeret i alt	15.197	167.253

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.295	407.951
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>243.892</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.295</u>	<u>651.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>934.247</u>	<u>675.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>935.542</u>	<u>1.327.376</u>
	Aktiver i alt	<u>935.542</u>	<u>1.327.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>730.212</u>	<u>715.015</u>
Egenkapital i alt	<u>770.212</u>	<u>755.015</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>18.766</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.766</u>
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	3.034	92.400
Anden gæld	162.296	132.001
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>329.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.330</u>	<u>553.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.330</u>	<u>553.595</u>
Passiver i alt	<u>935.542</u>	<u>1.327.376</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	547.762	587.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.253	167.253
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	715.015	755.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.197	15.197
	40.000	730.212	770.212

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.879	-46.647
	11.879	-46.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.034	92.400
Årets regulering af udskudt skat	-18.766	-40.600
	4.268	51.800
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	0	800.000
Afgang i årets løb	0	-800.000
Kostpris 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	-800.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	800.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	18.766	59.366
Udskudt skat af årets resultat	-18.766	-40.600
	0	18.766
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Forudbetalte omkostninger	0	18.766
	0	18.766

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	94.600	307.648
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-92.400	-307.648
Beregnet selskabsskat for indeværende år	20.834	92.400
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	0
	<u>3.034</u>	<u>92.400</u>